狄寨 25 33000.00 125.00 33125.00 0 0.00 0.00 0.00 33125.00 

灞桥 5 6600.00 25.00 6625.00 8 10560.00 40.00 10600.00 17225.00 

十里铺 0 0.00 0.00 0.00 1 1320.00 5.00 1325.00 1325.00 

纺织城 0 0.00 0.00 0.00 11 14520.00 55.00 14575.00 14575.00 

本月合计 77 101640.00 380.00 102020.00 34 44880.00 170.00 45050.00 147070.00 

共计大写: 壹拾肆万柒仟零柒拾元整

负责人：                                   分管领导：

cc
cc:
减去薛玉芳电价补5元

分散供养 集中供养 城市供养

金额 电价补 金额 电价补 金额 电价补

1320.00 5.00 1320.00 5.00 1320.00 5.00